CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

DECRETO LEGISLATIVO Nº 177/2018

Ementa

OUTORGA PRÊMIO CARTEIRO DO ANO AO PROFISSIONAL - EDSON CARLOS MOISÉS.

Data da Norma

03/04/2018

Data de Publicação Veículo de Publicação

Matéria Legislativa

Projeto de Decreto Legislativo nº 3/2018 - Autoria: Mesa Diretora

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  05/08/25 às 06:22:07

DL 177/2018
Fls. 1/2

https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=20719

Art. 3° Este De 	 islativo entra em vigor na data de sua publicação.

"Dejanir Storniolo", 03 de abril de 2.018.

CARLOS BERT S S MARQUES A TONIO
ente

PARECIDO DA ROCHA 	 MA
2° Secretário

AL ES DE MIRA
P si ent

ANU) I0 DA FONSECA
1° S cretário

Regi= do na Secretaria da Câmara Municipal da Es ncia Turística de Ibitinga, em três
(03) de abril de ois mil e dezoito (2.018).

e arva o Ruedas Shi ue

?á/dN 7nAcrdect
attáya - SP

- royutai ,SYadclo. Odowiack -

DECRETO LEGISLATIVO N° 177, DE 03 DE ABRIL DE 2.018.

OUTORGA "PRÊMIO CARTEIRO DO ANO" AO PROFISSIONAL
"EDSON CARLOS MOISES".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 03/2018, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal).

Art. 1° De conformidade com o Decreto Legislativo n° 132, de 02 de dezembro de 2014, com o
objetivo de homenagear o Carteiro destaque do ano de 2017, pelos relevantes serviços
prestados a comunidade do Município da Estância Turística de Ibitinga, por meio de
indicação das Agências dos Correios e Telégrafos do nosso município, fica consignado o
"PRÊMIO CARTEIRO DO ANO A EDSON CARLOS MOISES".

Parágrafo único. A justificativa e o curriculum profissional do homenageado fazem parte
integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2° A entrega do Prêmio promovida pelo Poder Legislativo de que trata o presente Decreto
Legislativo se dará em Sessão Solene a ser realizada, em data a ser agendada pela
Presidência.

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

DL 177/2018
Fls. 2/2